

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/beczka-na-kapuste-60-l-z-obrecza-dociskowa-niebieska-sterk-p-2522.html>



Beczka na kapustę 60 L, z obręczą dociskową, niebieska, Sterk

Cena	110,00 zł
Numer katalogowy	P1-360460
Kod producenta	P1-360460
Kod EAN	5904816022049

Opis produktu

Poznaj doskonałą, pojemną beczkę przydatną w domu i w ogrodzie, idealną do kiszonej kapusty, ogórków i innych przetworów. Przyda się też np. na deszczówkę. Jest wytrzymała i starannie wykonana, a dzięki obręczy dociskowej pokrywy także szczelna. Uchwyty wyprofilowane w korpusie umożliwiają jej wygodne przenoszenie. Elegancki niebieski kolor beczki i czerń pokrywy tworzą efektowną całość kolorystyczną.

Beczka wyróżnia się wieloma zaletami:

- **Idealna do kiszenia** - beczka o pojemności 60 L, z pokrywą i stalową obręczą zaciskową, doskonała do przygotowywania i przechowywania przetworów. Wygodnie i bez problemu ukisisz w niej solidny zapas kapusty czy ogórków.
- **Wszelstronne zastosowanie** - beczkę wykorzystasz nie tylko do kiszenia, ale także jako praktyczny pojemnik do przechowywania lub transportowania różnych produktów. Przyda się również na deszczówkę.
- **Wygoda korzystania** - uchwyty wyprofilowane w korpusie zapewnią Ci wygodne przenoszenie beczki, a szeroka średnica wewnętrzna otworu (33,5 cm) ułatwi czyszczenie pojemnika.
- **Wysoka jakość** - trwałość i wytrzymałość materiału idzie w parze z estetycznym wykonaniem - beczka będzie z powodzeniem służyć Ci przez długi czas, pięknie prezentując się w domowej spiżarni.
- **Bezpieczeństwo** - produkt wykonany jest z tworzywa dopuszczonego do kontaktu z żywnością. Kolor niebieski jest nie tylko elegancki, ale również cechuje się dużą odpornością na promieniowanie UV.

Oto beczka idealna dla Ciebie - uniwersalna, pojemna, wytrzymała, z wysokiej jakości tworzywa HDPE, z pokrywą i stalową obręczą zaciskową zapewniającą szczelne zamykanie, z praktycznymi uchwytami w korpusie beczki. Sprawdzi się zarówno podczas przygotowywania kiszonej kapusty, jak i ogórków czy innych sezonowych przetworów. Ze względu na swoje wymiary (szer. 40 cm, wys. 58 cm) beczka sprawdzi również w ogrodzie, warsztacie czy pomieszczeniach gospodarskich - do przechowywania i transportowania różnych produktów czy też do zbierania deszczówki.

Szeroka średnica wewnętrzna otworu beczki (33,5 cm) pozwoli na łatwe i czyszczenie pojemnika.

Beczka będzie się elegancko prezentować zarówno w domowej spiżarni, jak i na zewnątrz. Niebieski kolor świetnie wygląda i cechuje się dużą odpornością na promieniowanie UV. Beczka w całości wykonana jest z tworzywa HDPE, dopuszczonego do kontaktu z żywnością.

Ważne

Do beczki pasuje worek o symbolu: [361658](#)

Uwaga!

Przed użyciem beczkę należy dwukrotnie umyć wodą z płynem do mycia naczyń.